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Prot. n. 2606/C16B
Ai docenti ed ai rappresentanti di classe
Degli alunni e dei genitori
CIRCOLARE N. 124
Oggetto: Consigli di classe di maggio - Riunione per adozione libri classi 2 leFP

Sono convocati come da calendario in calce, modificato rispetto alla bozza a suo tempo diffusa per
consentire la correzione delle prove alle classi terze leFP e la piu ampia partecipazione, i consigli
di classe di maggio, con il seguente ordine del giorno:

1) Situazione della classe

2) Segnalazione casi di rischio di insuccesso scolastico
3) Documento 15 maggio classi quinte

4) Proposte adozione libri di testo

5) Eventuali procedimenti disciplinari

6) Varie

Gli ultimi 15 minuti sono aperti ai rappresentanti di classe.

In ordine alle adozioni informo che non risulta ancora pubblicata la usuale nota ministeriale per
'anno scolastico 2015-2016. In attesa di nuove disposizioni si ricorda a titolo indicativo quanto
disposto per il precedente anno scolastico dalla nota 2581 del 9.4.2014 - http://bit.ly/1sFwJJk - che
richiama per i tetti di spesa i DM 43/2012 - http://bit.ly/IyNY69Z. -

Le classi seconde dei percorsi IEFP si riuniranno in parallelo per consentire ai coordinatori di
confrontarsi coi colleghi al fine di inviare le comunicazioni di grave rischio di insuccesso scolastico
e successivamente, aprendo alla partecipazione dei rappresentanti di classe, di formulare le
proposte di adozione dei libri di testo.

Ore Lunedi 4 maggio Martedi 5 maggio Mercoledi 6 maggio
14.15 15.15 | 5*A SALA 57"C ENO 5"ACC/5DENO | 1"E IPSEOA | 5B ENO 5"A ENO
2"C IPSEOA | 1"H IPSEOA | 2"A IPSEOA 2"E IPSEOA | 2"B IPSEOA | 1"F
15.1516.15
IPSEOA
2°F
N N N N
16.1517.15 | 1*"C IPSEOA 1"A IPSEOA 5°"E ENOP 1B IPSEOA IPSEOA
17.15 18.15 | 47C ENO 2L IPSEOA | 4"A ENO 3"E ENOP 4"A SALA 4"B ENO
18.1519.15 | 3*C ENO 1L IPSEOA | 3*A ENO A"E ENOP 3"A SALA 3"B ENO




Ore lunedi 11 maggio Martedi 12 maggio
N N\
14.15 15.15 2MNATT 3"D ENO fllllEsiseia T enageiasilols
N
15.15 16.15 1MATT 4"D ENO 2" IPSEOA 1"M IPSEOA
7AY
16.15 17.15 ANATT 3"B IFP cuc 1D 2"G IPSEOA 4"ACC
17.15 18.15 3MATT 3"A IFP past 2"D 1"G IPSEOA 3"A IFP sala
18.15 19.15 5"MATT 3"B IFP past | 2"H IPSEOA 3"A IFP cuc
Ore Giovedi 7 maggio Venerdi 8 maggio
14.1515.15 1MAIFP sala 17A IFP serale
15.1516.15 17A IFP past 2"A IFP serale 2B IFP serale
16.1517.15 1MAIFP cuc 3"™A IFP serale 3”B IFP serale
CLASSI SECONDE IEFP IN
17.1518.00 PARALLELO
18.1519.15
Cordiali saluti.

Il Dirigente scolastico

Prof. Giovanni Rosa




